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Opis produktu
Producent
Typ przekaznika

Konfiguracja stykéw

Napiecie cewki nominalne

Obcigzalnos¢ stykéw AC @R
(przy obcigzeniu rezystancyjnym)

Obcigzalnos¢ stykéw DC @R
(przy obcigzeniu rezystancyjnym)

Prad stykéw maks.
Napiecie przetagczane
Wersja przekaznika
Montaz
Napiecie cewki min.
Napiecie cewki maks.
Seria przekaznika
Temperatura pracy
Wymiary zewnetrzne
Rezystancja cewki
Trwatos¢ mechaniczna
Czas zadziatania
Czas zwolnienia
Rezystancja stykéw
Pobér mocy przez cewke
Wyprowadzenia

Klasa szczelnosci

PRZEKAZNIK 24VAC
R2-2012-23-5024-WT

Cena 39,00 zt

Numer katalogowy 04004

Kod EAN 04004

Producent RELPOL
RELPOL

elektromagnetyczny
DPDT
24V AC
12A/ 250V AC
12A/ 24V DC
24A
max. 250V DC  max. 440V AC
przemystowy
podstawka
19,2V AC
26,4V AC
R2
-40...55°C
27,5x21,2x35,6mm
158Q
20000000 cykli
10ms
8ms
100mQ
1,6VA
konektory 2,2x0,5mm

IP40

wygenerowano w programie shopGold


https://automatyka.mjmkielce.pl/przekaznik-24vac-r2-2012-23-5024-wt-p-81629.html

Artykuty wspétpracujace
G4/2, GZM2, GZT2

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

